
Starostwo Powiatowe w Giżycku 
11-500 Giżycko, Aleja 1 Maja 14, tel .087 428 59 58, faks 087 428 55 06 

           
e-mail: skrzynka@gizycko.starostwo.gov.pl                          

                                                                                                                                                                                                                                                                  

KO/KO 

  WK.272.1.2018      Giżycko, dnia 17.08.2018 r. 
 
 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 Informuję, że w postępowaniu o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie 
przetargu na podstawie art. 701 ustawy z dnia 23.04.1964 r. Kodeks Cywilny na usługę 
świadczoną całodobowo przez 7 dni w tygodniu polegająca na holowaniu z dróg położonych 
na terenie Powiatu Giżyckiego i parkowaniu pojazdów usuniętych z dróg na podstawie 
art.130a ustawy Prawo o ruchu drogowym. W ramach wykonywanej usługi wykonawca 
zobowiązany będzie wykonać każdą dyspozycję usunięcia pojazdów z drogi całodobowo 
przez 7 dni w tygodniu i ewentualnego parkowania wydaną przez uprawniony organ w trybie 
art. 130a cyt. ustawy, dotyczący następujących pojazdów: 

a. rowerów lub motorowerów 
b. motocykli 
c. pojazdów o dmc do 3,5 t 
d. pojazdów o dmc powyżej 3,5 t do 7,5 t 
e. pojazdów o dmc powyżej 7,5 t do 16 t 
f. pojazdów o dmc powyżej 16 t 
g. pojazdów przewożących materiały niebezpieczne. 

wybrana została oferta firmy TOP-CARS Marek Fedio. ul. Obwodowa 3, 11-500 

Giżycko z zaoferowaną ceną jednostkową brutto: 

1) za usunięcie pojazdu:   
a) roweru lub motoroweru                          80 zł 
b) motocykla                                               220 zł 
c) pojazdu o dmc do 3,5 t                           450 zł 
d) pojazdu o dmc powyżej 3,5 t do 7,5 t     606 zł 
e) pojazdu o dmc powyżej 7,5 t do 16 t      857 zł 
f) pojazdu o dmc powyżej 16 t                   1263 zł 
g) pojazdu przewożący materiały niebezpieczne 1537 zł 

2) za każdą dobę przechowywania na parkingu strzeżonym pojazdu, nie stanowiącego 
własności Powiatu Giżyckiego: 
 

a) roweru lub motoroweru      13 zł 
b) motocykla                                                         20 zł  
c) pojazdu o dmc do 3,5 t                                   30 zł 
d) pojazdu o dmc powyżej 3,5 t do 7,5 t              40 zł 
e) pojazdu o dmc powyżej 7,5 t do 16 t                60 zł 
f) pojazdu o dmc powyżej 16 t                             110 zł 
g) pojazdu przewożącego materiały niebezpieczne 180 zł 



Starostwo Powiatowe w Giżycku 
11-500 Giżycko, Aleja 1 Maja 14, tel .087 428 59 58, faks 087 428 55 06 

           
e-mail: skrzynka@gizycko.starostwo.gov.pl                          

                                                                                                                                                                                                                                                                  

KO/KO 

 

3)    za każdą dobę przechowywania na parkingu strzeżonym pojazdu, stanowiącego  

własność Powiatu Giżyckiego: 

h) roweru lub motoroweru      8 zł 
i) motocykla                                                         8 zł  
j) pojazdu o dmc do 3,5 t                                    10 zł 
k) pojazdu o dmc powyżej 3,5 t do 7,5 t               25 zł 
l) pojazdu o dmc powyżej 7,5 t do 16 t                25 zł 
m) pojazdu o dmc powyżej 16 t                             30 zł 
n) pojazdu przewożącego materiały niebezpieczne 60 zł 

 
4)    za odstąpienie od usunięcia pojazdu: 

o) roweru lub motoroweru      50 zł 
p) motocykla                                                         100 zł  
q) pojazdu o dmc do 3,5 t                                     220 zł 
r) pojazdu o dmc powyżej 3,5 t do 7,5 t               275 zł 
s) pojazdu o dmc powyżej 7,5 t do 16 t                390 zł 
t) pojazdu o dmc powyżej 16 t                             575 zł 
u) pojazdu przewożącego materiały niebezpieczne 700 zł 

 
Podmioty biorące udział w postępowaniu i cena oferty: 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena jednostkowa 
brutto 

1. 
TOP-CARS Marek Fedio. ul. Obwodowa 3, 11-500 
Giżycko 

j.w. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


